РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «06» февраля 2013 года                                                                                  № 23
д. Сухотиновка

Об утверждении схем водопроводных сетей
Песоченского сельского поселения

Песоченский сельский совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить схемы водопроводных сетей населённых пунктов Песоченского сельского поселения:
1. д. Новая (с приложением).

2. д. Сухотиновка (с приложением).

3. д. Мартыновка (с приложением).

4. д. Моховка (с приложением).

5. с. Песочное (с приложением).

6. д. Суходолье (с приложением).
Председатель Песоченского сельского

Совета народных депутатов        _________________   В.М.Вепринцев
[image: image1.jpg]WD A e e

LA
\@\c\\\%xé\\::\\\ J .:1*_:\:.;

Plolora Y ®

1(;‘

Yars
by

.uiﬂﬂ,%.,ml

:&m@ ,ﬁ.ﬂ. wr.m,

B ¥id oL d gt

MWMW\«@@

Y4

LE% Q\\ ‘.\ %Q%m
A9 L:.% W&%@\ﬁv

~Z

TAG)

H

T aa o

&

B R

i

st

e T S A% § SO Ry

[image: image2.jpg]ST ~

TVeodomd ™y
B vid L & gyt

|

5 ik
£C 3

\ , #1&, ) d..{.fq...._._.!eﬂ:-.ﬂ. ﬁ _

.:.:\ i WO €IS A :;.\....4-.. ot .\,.. Rﬁﬂ Q\\ _ﬁ\‘ \ %Q\w\v\uﬂ
i . . wme e Lae s phoedinillag isaien
, o \, P { ‘ ’ - ,

[image: image3.jpg]Cxe.eed
,g 0 Cof

C;Q;;&,Li o ég

o

4 4
Tl
- P f
i kS !
,

/_
[
L

ez

P

P
o x
g e ” it \‘
Bk BN S LIS T

it e

L SYOo

o /2&9(50952 0R0, byfls poisied

@ Teced2ovy c@)@;@ S¥<d

J

WAL S

¥ 2 -
a,. Luxoponoeuus

Ao

o. Luxogonee

[image: image4.jpg]CESTL T
o . .
BriHdoUY HOTog

T

Tip g elb¥ 7Y

et v P

< e A

AT HOINT

~E

-
i
j
i
o+
i
/
4
i
§
/
i
;
j
|
4 i -
/
1
;
g #
Bl i
g I —
il
oY .
LA D AP s Y
N

A
i 1 fray P i f
S A IS T Y ATy S
»mlw Ks? Ao ,\E\L.\\- ¥ m.v\n\)
& . L

| gt

PCRRTTURES g
77,

| ]
7 s &

[image: image5.jpg]YT

i

[

e i

v 2

e B

e Sk

e N
Gy - RS A v
| =T @ %@,ﬁ
£ o

7 :
g
r e O W 4

kdaa .

"
N ' w.:@

[image: image6.jpg]- St

bo2ok foSopue) X comlece o Mkl e

CATELI TS

E@i{{ @E’ 2 4 /i SO ees i

%i,f%'s

IRl \t:\
TR, N

™ \,‘.‘:E
by

R
0= |

| % [ Bl
Bap,owénmw? k e

oy

r

[image: image7.jpg]CKEMA gﬂ{ @m"*»z% boguux come.y .,
yvlﬁjj_qﬁﬁﬁdiLﬁiﬁﬁ .‘xmmhwwgc3&(MﬂwﬁmWWMMNHM“

oy i
20 OHENOPHES
QMHQ
T3 s 5~ 3- 8
[i e s SR e e
= §ax§§¥z§; Esf%%}ﬂ%i leded (Alvd
%J =y }4,;sz<>m>ﬂﬂvr L4
T
i
| ‘ GA, . TIo B0 b -
? X dm e
@;ﬁ; w] K] EME@{ W gﬁ vici lon) fewd e fo Deuf ol o]
' 5 & 2 otz 3 w FET1E )3